REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: &&¢.hidaa. gov.al, E-mail; info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t&¢ bashkéshortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Galanxhi PAPPA

24.03.2017

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit té€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk &shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

nin gé dispononi, ¢mimin e
kuese qé ité

e

Shtuar gjaté vitit 2016-n-ie-poz-xte rsimi né emér t€ Vasil Pappa | 88.100 leké té reja
te BKT , ¢ deklaruar gjate viteve t&é méparshme ., me interesat | ( tetedhjete e tete mije e nje

1 ¢ depozités né vlerén 88.100 leké té reja . ( Kjo vleré e | qind) leke
interesave é&shté pasi éshté zbritur tatimi né burim nga
Banka ).

Llogari rrjedhése paga né emér té Anila Galanxhi | 620,45 leké té reja
Pappa tek Crendins né 31.12.2016 ( gjashteqind e njezet leke e
dyzet e pese gindarka)

Llogari rrjedhése paga né emér té Vasil PAPPA tek | 32.088 leké té reja
Crendins né 31.12.2016 ( Tridhjet e dy mije e
tetedhjet e tete ) leke

Shtuar Depozita tek Societa General Bank e deklaruar mé | 121.884 leké té reja
paré né emér té | lPappa me 100.000 lekeé té reja né
2016 . Késaj depozite I jané shtuar edhe Interesat bankare | (Njegind e njezet e nje mije
pér vitin 2016 né vlerén 21.884 leké( Kjo vleré e interesave | e tetegind e tetdhjet e kater)
éshté pasi éshté zbritur tatimi né burim nga Banka ) .

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t&é vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. e
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Shtuar Depozité tek Societa General Bank e deklaruar mé
paré né emér té [Pappa né vierén 100.000 leké té reja .
Késaj depozite I jané shtuar edhe interesat bankare pér vitin
2016 né vlerén 19.510 leké té reja  ( Kjo vleré e interesave
éshté pasi éshté zbritur tatimi né burim nga Banka ) .

1 19 510 leké té reja
( nje ginde nentembedhjet
mije e peseqind e dhjete)
leke

Depozité tek Crendins Bank krijuar né vitin 2016 .

Burimi I krijimit: Njé pjesé e pagés nga puna ime si
prokurore &shté kthyer nga llogari rrjedhése né depozité
kursimi pa afat .

761.244,13 leké té reja

Shtateqind e gjashtedhjete
e nje mije e dyqind e dyzet
e kater leke e 13 gindarka.

Gjéndja cesh e pakésuar ne vleren :

100.000 mijé leké té reja
( njeqind mije)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurit¢ e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
i NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Sh&ma eté
(me shifra dhe me fjal¢

. 1-Paga si prokurore né Prokuroné e | 1.254.967 mijé leke té reja
- Rrethit Gjyqésor Tirané ( nje miljon e dygind e pesedhjete e kater mije e nenteqind e
gjashtedhjete e shtate leke

[ 2 Paga e Vasil Pappa si financier né | 764.664 mijé leké té reja
Drejtoriné e e Shérbimit té Transportit | Shtateqind e gjashtedhjet e katermije e gjashteqind e
Rrugor Tirané gjashtedhjete e kater leke

| 3. Té ardhura nga pérfitimi I dyqanit né | 250.000 mijé leké
emér té bashkéshortit Vasil Pappa dhe
familjaréve té tij nénés dhe véllezérve té | Dyqind e pesedhjete mije leke
ndodhur né Lagjen 28 Néntori , Rruga 7
| Néntori e deklaruar edhe vitet e
| méparshme (gera godine).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. L

L
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! DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meéparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje té tij.

"Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Febsite: g2& hidaa gov.al. E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
née ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢gmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi Vasil Lluka Pappa, bashkéshorti O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

e Subjektit Anila Galanxhi PAPPA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]
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Pérshkruani ho]lésmht ndrvshlmet {shtesa dhe pakes:me}
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valut
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé
pasurie* t& regjistruar ose jo né regpstrat
' Dhgetor té v:t: té deklanmlt

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

n, adresén ku ndodhen, momentin
enta onm gé dispononi, ¢mimin e
e qé zotéroni, t& ¢do lloj
i méparshém deri né 31

Llogari rrjedhése paga né emér té Vasil PAPPA tek
Crendins né31.12.2016

32 088 leké té reja

(tridhjete e dy mije e
tetedhjet e tete leke)

Shtuar gjaté vitit 2016 depozité kursimi né emér té Vasil
Pappa te BKT , e deklaruar gjate viteve té méparshme
me interesat ¢ depozités né vlerén 88.100 leké té reja . (
Kjo vleré e interesave éshté pasi éshté zbritur tatimi
né burim nga Banka ).

88.100 leké té reja
( tetedhjete e tete mije e nje
qind) leke

(F8]

Té ardhura nga paga e Vasil Pappa si financier né
Drejtoriné e e Shérbimit té Transportit Rrugor
Tirané nga 01.01.2016 deri né 31.12.2016

764.664 mijé leke té reja
Shtateqind e gjashtedhjet e
katermije e gjashteqind e
gjashtedhjete e kater leke

Té ardhura nga pérfitimi I dyqanit né emér té
bashkéshortit Vasil Pappa dhe familjaréve té tij nénés
dhe véllezérve té ndodhur né Lagjen 28 Néntori ,
Rruga 7 Néntori e deklaruar edhe vitet e méparshme
(qera godine).

250.000 mijé leké
Dyqind e pesedhjete mije
leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité

¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

sén ku ndodhen, momentm
tacmnm qé d:sponom, ¢mi

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime)
- e;_kryer;es sé veprumt vierén né leke apo né va!ute qé,

- Pjesa
né °/_n

_ _mshkﬁ,;,. i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit.

Komisione e ¢do angazhim e
sin _eh dhe fémijét madhorg.
té ardhurat, adresa , nr. i

Pershkruam ho!lesnsht te ardhurat pér vitin, nga,

- krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkrimi i detyrime

Neése kj*format éshté i pahy’qﬁueshé‘m.
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

i, Nénshkrimi i personit

S\ Q \s:‘:\\\_‘_i; A /
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